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PROTOKOŁ Nr XXIX/2012  

z sesji Rady Miejskiej w Stąporkowie  

odbytej w dniu 15 listopada 2012r. 

 

Ad pkt 1. 

Pan Przewodniczący otworzył dwudzieste dziewiąte  w bieżącej kadencji obrady sesji, 

która  zwołana została na wniosek Pani Burmistrz czyli w myśl Art. 20 ust. 3 Statutu 

Gminy Stąporków. 

Na podstawie listy obecności stwierdził, że na stan  15 radnych obecnych na sesji jest   

14 radnych, czyli stwierdził quorum do podejmowania prawomocnych uchwał.  

 

Ad pkt 2. 

Pan Przewodniczący spytał, czy ktoś z radnych ma uwagi bądź propozycje do 

otrzymanego porządku. 

Radny Edward Mazur – zwrócił się z zapytaniem dlaczego na dzisiejszą sesję 

dotyczącą uchwał podatkowych nie zostali poproszeni sołtysi. Są to przedstawiciele 

ludzi, których te podatki dotyczą. Fundusz sołecki został im zabrany bez ich 

obecności, również uchwalane są podatki bez ich obecności. 

Pan Przewodniczący RM Jacek Kołodziej – w październiku Pani Burmistrz złożyła 

pierwszy projekt uchwały o podatkach. Prosiłem Panią Burmistrz aby dać więcej czasu 

radnym do przemyślenia, gdyż była dosyć ważna, bo nie były podnoszone podatki od 

2004 roku. Pani Burmistrz przychyliła się do prośby i nie trafił projekt pod obrady 

sesji październikowej. Obiecałem Pani Burmistrz i Pani Skarbnik, że jeżeli będzie 

chodziło o czas w związku z publikacją w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Świętokrzyskiego i i mocą obowiązującą od 1 stycznia zwołam sesję nadzwyczajną. 

 

Odczytam Państwu proponowany porządek obrad: 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie quorum 

2.  Przyjęcie porządku obrad sesji 

3. Podjęcie uchwał w sprawie: 

a) wysokości stawek podatku od nieruchomości oraz określenia inkasentów   

     i stawek za inkaso podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego, 
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b) określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych. 

4. Zamknięcie obrad sesji 

 

W głosowaniu jawnym przy obecności 14 radnych porządek obrad został przyjęty 14 

głosami „za”. 

 

Ad pkt 3. 

Pan Przewodniczący powiedział, że ze względu na to iż każdy radny otrzymał projekty 

uchwał i ma je przed sobą nie będzie odczytywał ich treści. 

 

Ad pkt 3 „a” 

 Pan Przewodniczący poinformował, że projekt uchwały w sprawie   wysokości 

stawek podatku od nieruchomości oraz określenia inkasentów i stawek za inkaso 

podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego był omawiany na posiedzeniu Komisji 

Rady Miejskiej . Wyjaśnień udzielała Pani Teresa Sroka Kierownik Referatu 

Podatków i Opłat Lokalnych. Spytał, czy są jeszcze jakieś pytania bądź uwagi do 

projektu. 

Radni żadnych uwag i pytań nie mieli. 

W związku z tym Pan Przewodniczący poprosił o jego przegłosowanie. 

Radni w głosowaniu jawnym 9 głosami „za”, 3 głosami „przeciw” i 2 głosami 

„wstrzymującymi się” podjęli Uchwałę Nr XXIX/258/2012 w sprawie wysokości 

stawek podatku od nieruchomości oraz określenia inkasentów  i stawek za inkaso 

podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego. 

 

Ad pkt 3 „b” 

 Pan Przewodniczący poinformował, że projekt uchwały w sprawie określenia 

wysokości stawek podatku od środków transportowych.   był omawiany na 

posiedzeniu Komisji Rady Miejskiej . Wyjaśnień udzielała Pani Teresa Sroka 

Kierownik Referatu Podatków i Opłat Lokalnych. Spytał, czy są jeszcze jakieś pytania 

bądź uwagi do projektu. 

Radni żadnych uwag i pytań nie mieli. 
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W związku z tym Pan Przewodniczący poprosił o jego przegłosowanie. 

Radni w głosowaniu jawnym 11 głosami „za”, 1 głosem „przeciw” i 2 głosami 

„wstrzymującymi się” podjęli Uchwałę Nr XXIX/259/2012 w sprawie  określenia 

wysokości stawek podatku od środków transportowych. 

 

Ad pkt 4. 

Z uwagi na wyczerpanie porządku Pan Przewodniczący Rady Miejskiej zamknął 

obrady sesji. 

 

Protokołowała:                                                           Przewodniczący Rady Miejskiej 

Elżbieta Purska                                                                        Jacek Kołodziej 

 


